
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 сентября 2022г. г. Георгиевск №1842

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»
^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по историив 2022/23 учебном году (приложение1 -38 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по истории в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложит на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

образования адм
Георгиевского горе

с ГО ОКРУГАСтавропольского кра ото ‚ Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 26 сентября 2022 года №1842 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Завадский Егор Иванович МБОУ СОШ №6 5 66 Победитель 

2 Кравченко Алена Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 66 Победитель 

3 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 65 Победитель 

4 Никочалов Захар Денисович МБОУ СОШ №6 5 64 Призёр 

5 Болдинова Екатерина  Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 60 Призёр 

6 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 60 Победитель 

7 Капнинов Александр Витальевич  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 58 Победитель 

8 Борода Арина Денисовна МБОУ СОШ №3  5 56 Победитель 

9 Загоруйко Савелий  Александрович МБОУ СОШ №3  5 56 Победитель 

10 Абрамова Екатерина Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 55 Призёр 

11 Шевцова Василиса Николаевна МБОУ СОШ №29 5 53 Победитель 

12 Андронов Максим Николаевич МБОУ СОШ №6 5 52   

13 Вербицкий Иосиф Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 52 Призёр 

14 Свириденко Иван Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 52 Победитель 

15 Черноусова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 52 Призёр 

16 Маклыгина Валерия Дмитриевна МБОУ СОШ №3  5 51 Призёр 

17 Лалаян Камилла Вадимовна МБОУ СОШ №29 5 51 Победитель 

18 Алтынбаева Маргарита Валерьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 50 Призёр 

19 Попов Владислав Михайлович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 49   



20 Осипов Артём Владимирович МБОУ СОШ №6 5 48   

21 Яйлаханян Артем Григорович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 48   

22 Ющенко Арина Николаевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 47   

23 Адамян Арев Арсеновна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 46   

24 Акопян Александр Анатольевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 44   

25 Плотниченко Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №7 5 43   

26 Ливада Кира Владимировна МБОУ СОШ №6 5 41   

27 Глуханько Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 41   

28 Асеева Ева Дмитриевна МБОУ СОШ №29 5 41   

29 Осипов Руслан Артурович МБОУ СОШ №6 5 39   

30 Адян Саркис Суренович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 39   

31 Наталичев Артем Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 38   

32 Базаев Рамазан Заурович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 38   

33 Смыченко Платон Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 37   

34 Айбазова Алина Руслановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 36   

35 Апресян Рафаэль Арутюнович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 35   

36 Бобин Андрей Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 35   

37 Катюк Савелий Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 35   

38 Кудрявцева Анастасия Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 35   

39 Щейхгасанов Шамиль Гаджиевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 35   

40 Борзов Роман Константинович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 34   

41 Шапошников Михаил Васильевич МБОУ СОШ №3  5 33   

42 Сидорова Дарья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 33   

43 Фокин Александр Олегович МБОУ СОШ №29 5 33   

44 Бычкова Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №3  5 32   

45 Грамотин Дмитрий Ильич МБОУ СОШ №3  5 32   

46 Щербаков Богдан Сергеевич МБОУ СОШ №3  5 32   

47 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 32   



48 Шабанова Ашура Шабановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 32   

49 Солонин Павел Тимофеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 31   

50 Зверько Андрей  Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 31   

51 Ливенцова  Александра Вадимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 31   

52 Мовсисян Каролина Гайковна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 31   

53 Донец Андрей Андреевич МБОУ СОШ №29 5 31   

54 Минасян Георгий Самвелович МБОУ СОШ №3  5 30   

55 Александров Александр Станиславович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 30   

56 Карнаухов Никита Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 30   

57 Мусаелян Давид Рудольфович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 30   

58 Щербинина Арина Фёдоровна МБОУ СОШ №3  5 29   

59 Марченко Елизавета Артемовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 29   

60 Вакуленко Ника Станиславовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 29   

61 Велиев Самир Самирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 29   

62 Федотов Роман Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 29   

63 Аймашев Артём Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 29   

64 Васильева Екатерина Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 29   

65 Свинцова Есения Павловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 29   

66 Вербицкая Ксения Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 28   

67 Багиров Дмитрий Азерович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 28   

68 Ахмедов Абакар Гасанович МБОУ СОШ №29 5 28   

69 Раджабова Мукулсун Абдуллаевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 27   

70 Едиг Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 27   

71 Даллакян Алина Кареновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 25   

72 Абрамян Олег  Спартакович МБОУ СОШ №3  5 24   

73 Мясищева Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №3  5 24   

74 Водопьянов Артём Иванович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 24   

75 Васильева Зинаида Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 24   



76 Трубина Мария Витальевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 24   

77 Ежов Кирилл Вячеславович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 24   

78 Съедина Ангелина Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 24   

79 Гладкова Евгения Сергеевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 24   

80 Аушева Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №29 5 24   

81 Мартиросян Богдан Камоевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 23   

82 Оганесян Сюзанна Артуровна МБОУ СОШ №7 5 23   

83 Соловьёва Екатерина Александровна МБОУ СОШ №7 5 23   

84 Свирикова Маргарита Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 23   

85 Аристакесян Сергей Самвелович МБОУ СОШ №29 5 23   

86 Рязанцев Владимир Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 22   

87 Луговской Михаил Сергеевич МБОУ СОШ №7 5 22   

88 Сизов Платон Валерьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 22   

89 Анфиногенова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 22   

90 Конищев Александр Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 22   

91 Главацкая Владислава Владимировна МБОУ СОШ №29 5 22   

92 Меликян Вачаган Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 21   

93 Колупаева Ярослава Юрьевна  МБОУ СОШ №3  5 21   

94 Клочков Егор Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 21   

95 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 21   

96 Григорян Артем Гагикович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 21   

97 Гайдуков Рустам Васильевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 21   

98 Савицкая Адэлина Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 21   

99 Ткаченко Татьяна Дмитриевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 21   

100 Бочаров Артем Александрович МБОУ СОШ №29 5 21   

101 Газарян София Эриковна МБОУ СОШ №3  5 20   

102 Марченко Ангелина Артемовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 20   

103 Поддубный Денис Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 20   



104 Тинякова Софья Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 20   

105 Юренко Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 20   

106 Амоян  Милена Ишхановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 20   

107 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 20   

108 Поломахтерова Алина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 19   

109 Жердева  Елизавета  Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 19   

110 Осминина  Анна Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 19   

111 Михайлова Ангелина Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 19   

112 Орлов Дмитрий Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 19   

113 Мамоян Тина Георгиевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 19   

114 Антропов Александр Ильич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 19   

115 Ушакова Анжелика Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 19   

116 Богачева Алиса Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 19   

117 Давидов  Тигран  Вячеславович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 18   

118 Гнусова Варвара Ивановна МБОУ СОШ №7 5 18   

119 Корякина Марина Романовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 18   

120 Мнацаканян Давид Эдуардович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 18   

121 Климова Лилия Дмитриевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 18   

122 Джулакян Кристина Артуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 18   

123 Котова Варвара Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 18   

124 Ясиновская Анастасия Александровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 18   

125 Жирова Анастасия Игоревна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 17   

126 Перепелицына Надежда Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 17   

127 Прецер Александра Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 17   

128 Фролов Глеб Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 17   

129 Зугумова Халум Зайпуллаевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 17   

130 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 17   

131 Петросян Оксана Самвеловна МБОУ СОШ №3  5 16   



132 Багдасарян Тигран  Каренович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 16   

133 Лукьянов  Ярослав  Викторович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 16   

134 Арзуманян Ариана Арутюновна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 16   

135 Самодова Екатерина Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 16   

136 Плуталова Алина Алексеевна МБОУ СОШ №29 5 16   

137 Скулова Карина Сергеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 15   

138 Григорьев Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 15   

139 Тимко Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 15   

140 Барыбин Егор Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 15   

141 Вишникин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 15   

142 Абрамян Гаянэ Артуровна МБОУ СОШ №3  5 14   

143 Филь София Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 14   

144 Мороз Дмитрий Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 14   

145 Мерзличенко Марина Степановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 14   

146 Расулова Фатима Аслановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 14   

147 Дьяченко  Ангелина Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 13   

148 Авдеев Марк Витальевич МБОУ СОШ №7 5 13   

149 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 13   

150 Дубинский Савелий Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 12   

151 Звягин Максим Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 12   

152 Маширов Иван Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 12   

153 Арутюнян Гарик Нверович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 12   

154 Дорошенко Кристина Денисовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 12   

155 Нихаенко Максим Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 12   

156 Ибаева Диана Арсеновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 12   

157 Кратова Софья Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 12   

158 Плугатырёв  Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 12   

159 Кузнецов Самир Рустамович МБОУ СОШ №3  5 11   



160 Петросян Нанэ Григорьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 11   

161 Иванова Дарья Олеговна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 11   

162 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 11   

163 Загоскин Артём Антонович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 10   

164 Григорян Ангелина Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 10   

165 Цыбанкова Ева Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   

166 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 10   

167 Карелина Виолетта Сергеевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 10   

168 Рамазанова Фаизат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 10   

169 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 10   

170 Ермаков Роман Романович МБОУ СОШ №29 5 9   

171 Соколов Никита Очирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 8   

172 Шариков Тимур Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 8   

173 Волосатова София Ивановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 8   

174 Видершпан Валерия Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 8   

175 Акопян  Вагаршак Араратович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 8   

176 Азарнин Константин Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 6   

177 Саркисова София Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 5   

178 Голозубова Анна Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 5   

179 Лавренко Анастасия Михайловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 2   

180 Редькин Александр Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 2   

181 Муравьев Александр Витальевич МБОУ СОШ №29 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Москвитина Ульяна Владимировна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 74 Победитель 

2 Ложко Арина Александровна МБОУ СОШ №6 6 73 Призёр 

3 Розысканов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 72 Призёр 



4 Миронова Екатерина Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 63 Победитель 

5 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 61 Победитель 

6 Акимова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ №3  6 59 Победитель 

7 Мкртычан Арам Михайлович МБОУ СОШ №3  6 58 Призёр 

8 Артикулова Василиса Сергеевна МБОУ СОШ №6 6 58 Призёр 

9 Назина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 56   

10 Мартыненко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 54 Победитель 

11 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 54 Победитель 

12 Герасимова Диана Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 53 Победитель 

13 Вершенко Ксения Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 53 Победитель 

14 Голоколосова Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №3  6 52 Призёр 

15 Рязанцева Виолетта Викторовна МБОУ СОШ №6 6 50   

16 Иваненко Валерия Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 50   

17 Михайлова Эллина Николаевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 48   

18 Левин Назар Васильевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 48   

19 Рядинский Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 47   

20 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 46   

21 Цагадинова Алина Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 46   

22 Дадаян Антон Эдуардович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 43   

23 Кукса Полина Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 43   

24 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 42   

25 Смолякова Ульяна Ильинична МБОУ СОШ №6 6 40   

26 Есаян Анаид Рассуловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 40   

27 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 39   

28 Мирзоян Геннадий Давидович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 37   

29 Дубенко Платон Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 36   

30 Погосова Диана Тиграновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 36   

31 Лустина Виктория Викторовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 35   



32 Лозовой Игорь Алексеевич МБОУ СОШ №6 6 35   

33 Глубоченко Тимофей Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 34   

34 Еременко Дмитрий Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 34   

35 Бутова Дарья Антоновна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 34   

36 Калаушина Екатерина Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 33   

37 Амлаева  Карина Багратионовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 33   

38 Колотилина Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 32   

39 Цебро Олеся Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 32   

40 Гемеджи Елизавета Анатольевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 32   

41 Бондарович Ариана Алексеевна МБОУ СОШ №29 6 32   

42 Деканов Матвей Иванович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 31   

43 Мелкумян Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 31   

44 Белых Виталий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 31   

45 Бабичев Тимофей Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 30   

46 Зайцева Дарья Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 30   

47 Васина Алина Юрьевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 30   

48 Щеголева Полина Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 30   

49 Пегин Леонид Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 30   

50 Федоровская Юлия Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 30   

51 Лукьянов Иван Николаевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 30   

52 Айдынова Полина Сергеевна МБОУ СОШ №3  6 28   

53 Левченко Вероника Андреевна МБОУ СОШ №3  6 28   

54 Сорокин Андрей Владимирович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 28   

55 Золотухина Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 28   

56 Бабаков Николай Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 27   

57 Жуков Андрей Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 27   

58 Ивашин Иван Романович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 27   

59 Мнацаканян Арман Севанович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 27   



60 Кучерявенко Артем Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 26   

61 Кондратцова Варвара Владимировна МБОУ СОШ №3  6 26   

62 Арутюнян Эдвард Валерьевич МБОУ СОШ №7 6 26   

63 Давидян Давид Гайкович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 26   

64 Парандий Богдан Вячеславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 26   

65 Мельникова Анна Игоревна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 25   

66 Ивашин Александр Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 25   

67 Скитёв Михаил Константинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

68 Грядских Евгения Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 24   

69 Малыхина София Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 24   

70 Арутюнянц Марина Львовна МБОУ СОШ №3  6 24   

71 Гасанова Самийя Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 6 24   

72 Саликов Роман Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 24   

73 Степанян Андрей Давидович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 24   

74 Иванникова Вероника Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 24   

75 Пирогов Семён Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 24   

76 Колесников Всеволод Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 24   

77 Сомова Екатерина Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 23   

78 Человеков Никита Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 23   

79 Цатурян Артём Васильевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 23   

80 Шпак Элизабет Константиновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 23   

81 Барсегян Нонна Гамлетовна МБОУ СОШ №7 6 22   

82 Саакян Игорь Витальевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 22   

83 Столбовская Софья Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 22   

84 Марченко Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 22   

85 Водотыка  Николь Валентиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 22   

86 Гукасян  Аделина Эдуардовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 22   

87 Шахпазиди София Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 21   



88 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 20   

89 Вердиев Мухаммад Арсенович МБОУ СОШ №7 6 20   

90 Чеботарёв Данил Николаевич МБОУ СОШ №7 6 20   

91 Бойко Дарья Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 20   

92 Гаджиян Давид Русланович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 20   

93 Илюхин Максим Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 20   

94 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 20   

95 Болдырева Анастасия Ивановна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 20   

96 Деремешко Вера Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 20   

97 Лазаренок Ярослав Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

98 Сотниченко Максим Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 19   

99 Колодина  Анастасия Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 19   

100 Коновалов Валерий Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

101 Акимова Екатерина Станиславовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 18   

102 Власов Кирилл Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 18   

103 Бондарь Александра Александровна МБОУ СОШ №7 6 18   

104 Матевосян Артём Владикович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 18   

105 Гелунов Виталий Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

106 Гончаренко Дмитрий Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

107 Коновалов Константин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

108 Еманов Андрей Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 18   

109 Чертков Владислав Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 18   

110 Панина Инга Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 18   

111 Авешников Тихон Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 18   

112 Копосова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 18   

113 Бакуев Гаджи Рафикович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 18   

114 Романченко Алевтина Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 17   

115 Ногин Иван Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 17   



116 Апресян  Арам Григорьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 17   

117 Чураков Егор Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 17   

118 Курисько Александр Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 16   

119 Амельченко Милана Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 16   

120 Антохин Артём Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 16   

121 Манафова Хадижа Гаджимагомедовна МБОУ СОШ №7 6 16   

122 Костюк Иван Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 16   

123 Воронина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 16   

124 Барсегян Татьяна Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 16   

125 Петухина  Полина Андреевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 16   

126 Кладий Захар Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 15   

127 Рабданова Регина Курбановна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 15   

128 Еркина Варвара Денисовна МБОУ СОШ №29 6 15   

129 Будашев Александр Сергеевич МБОУ СОШ №3  6 14   

130 Гасымов Артем Фуатович МБОУ СОШ №3  6 14   

131 Репин Никита Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 14   

132 Иванов Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 14   

133 Стрельников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 14   

134 Сурцев Давид Эльбрусович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 14   

135 Арутюнян Геннадий Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 14   

136 Дегтярёв Мурад Эминович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 14   

137 Худоян Нина Малхасовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 14   

138 Клюев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 14   

139 Ларионов Валерий Вадимович МБОУ СОШ №29 6 14   

140 Пелешко Дмитрий Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 13   

141 Жуковский Егор Николаевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 13   

142 Воблый Иван Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 13   

143 Оксенюк Артём Денисович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 13   



144 Земчугов Илья Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 12   

145 Аракелян Нелли Самвеловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 12   

146 Кардаильская Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 12   

147 Погосян Екатерина Гарегиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 12   

148 Месропян Джульета Вардановна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 12   

149 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 12   

150 Сенченко Станислав Денисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 12   

151 Майстренко Виктория Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 12   

152 Мирошникова Тамара Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 12   

153 Плахотнюк Валерий Олегович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 12   

154 Серов  Вениамин Геннадьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 12   

155 Магомедова Амина Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 12   

156 Геворкян Галина Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 12   

157 Лютова Полина Романовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 11   

158 Кабацкий Эдуард Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 11   

159 Малышев Константин Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 10   

160 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 10   

161 Зиненко Маргарита Андреевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 10   

162 Рыдзелева Ольга Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 10   

163 Шишкин Ярослав Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 9   

164 Сотниченко Владислав Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 9   

165 Микаелян Эмма Михайловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 8   

166 Селимов Анар Али оглы МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 8   

167 Фисенко Константин Константинович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 8   

168 Аракелян Сармен Эдуардович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 8   

169 Базаева Хадижат Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 8   

170 Синюгина Анастасия Денисовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 8   

171 Чумаков Расул Висадиевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 7   



172 Кувшинова Вероника Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 7   

173 Ибрянова Дарья Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 7   

174 Галушко Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 6   

175 Григорян Артур Каренович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 6   

176 Чепурная Виолетта Константиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 6   

177 Баранова Валерия Валерьевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 5   

178 Ворощенко Егор Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 3   

179 Мансырова Сюзана Рауф кзы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 3   

180 Зиненко Валерия Григорьевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 2   

181 Галстян Артём Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

182 Замуруев Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 2   

183 Магомедов Руслан Баширович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 0   

184 Мамедов Тимур Эльманович МБОУ СОШ №29 6 0   

185 Нестеренко Полина Олеговна МБОУ СОШ №29 6 0   

186 Семёнов Артём Алексеевич МБОУ СОШ №29 6 0   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Яцукова Мелания Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 81 Победитель 

2 Тараканова София Ивановна МБОУ СОШ №3  7 77 Победитель 

3 Аравина  Виктория  Романовна  МБОУ СОШ №3  7 76 Призёр 

4 Алейников Александр Денисович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 74 Победитель 

5 Куропятников Савелий Иванович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 73 Призёр 

6 Наумова Арина  Андреевна  МБОУ СОШ №3  7 72 Призёр 

7 Тарасенко Анастасия  Андреевна  МБОУ СОШ №3  7 70 Призёр 

8 Казадаев Артемий Иванович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 67 Победитель 

9 Мещеряков Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 67 Победитель 

10 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 66 Призёр 



11 Гянджумян Ариана Эдиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 66 Победитель 

12 Тонян Гаяна Вадимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 66   

13 Богачев  Егор Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 65 Призёр 

14 Федяев Матвей Александрович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 64   

15 Камынина Татьяна Васильевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 63   

16 Жамхарян Аида Арамовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 62 Призёр 

17 Красовская Елизавета Станиславовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 62 Призёр 

18 Чертова Снежанна Игоревна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 58   

19 Яровая Арина Евгеньевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 58   

20 Мартиросова Далила Георгиевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 57 Призёр 

21 Теметова Ангелина Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 56 Победитель 

22 Горев Илья Максимович МБОУ СОШ №29 7 54 Победитель 

23 Катюшин Богдан Олегович МБОУ СОШ №6 7 53 Победитель 

24 Мажарова Аделина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 53 Призёр 

25 Агаджанян Карина Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 53 Призёр 

26 Котляров Матвей Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 52 Победитель 

27 Чурсинова Надежда Романовна МБОУ СОШ №6 7 51 Призёр 

28 Провоторов Егор Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 51 Призёр 

29 Евдокимов Александр Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 50 Призёр 

30 Гордиенова Дарья Вадимовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 50 Призёр 

31 Баландина Алиса Дмитриевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 50 Призёр 

32 Горбова  Алиса Игоревна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 49   

33 Жуков Константин Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 49   

34 Лысенко Вероника Борисовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 49   

35 Костенко Ульяна Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 48   

36 Маркарян София Левоновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 48   

37 Шахназарян Альберт Григорьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 47   

38 Набиева Зейнаб Алимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 47   



39 Гаврилин Дмитрий Павлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 46   

40 Гаджиева Яна Султановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 46   

41 Топчий Ксения Богдановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 45   

42 Каспаров Марат Геннадьевич МБОУ СОШ №29 7 44   

43 Михайлов Егор Васильевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 43   

44 Мазепа Марк Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 42   

45 Абрамук Артём Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 41   

46 Зорин Павел Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 41   

47 Тупиченко Диана Евгеньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 41   

48 Горепёкина Яна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 40   

49 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 39   

50 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 39   

51 Якоби Максим Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 39   

52 Даниелян Эльза Мартиковна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 39   

53 Вакула Владимир Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 38   

54 Синицкий Аркадий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 38   

55 Анискин Владислав Александрович МБОУ СОШ №6 7 37   

56 Самсонов Вадим Романович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 36   

57 Симян Астгик Врежевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 36   

58 Зеникова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 36   

59 Васильева Амалия Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 36   

60 Васильева Арина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 36   

61 Кабацкая Александра Максимовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 36   

62 Куркин Антон Константинович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 36   

63 Некрасова Алина Руслановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 35   

64 Потягаева Полина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 35   

65 Пименова Ольга Вячеславовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 35   

66 Пелихов Доминик Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 33   



67 Буракова Софья Игоревна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 33   

68 Бутенко Святослав Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 33   

69 Бучнев Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 33   

70 Авилов Кирилл Алексеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 32   

71 Магарамов Марк Назимович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 32   

72 Яремчак Ольга Витальевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 32   

73 Савенко Прохор Романович МБОУ СОШ №6 7 32   

74 Кузьменко Ольга Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 32   

75 Оганесов Альберт Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 31   

76 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 31   

77 Зиновьев Александр Евгеньевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 31   

78 Панова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 30   

79 Бабаян Каринэ Эдуардовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 30   

80 Оганян Нарина Вардановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 30   

81 Гукасян Асмик Кареновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 30   

82 Саленко Ксения Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 30   

83 Баласанян Злата Геннадьевна МБОУ СОШ №29 7 30   

84 Бахмудов Саид Мухтарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 29   

85 Погосян Давид Эдгарович МБОУ СОШ №6 7 29   

86 Кнор Диана Петровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 29   

87 Самигуллин Денис Раильевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 28   

88 Куликова Маргарита Максимовна МБОУ СОШ №6 7 28   

89 Курц Дарья Евгеньевна МБОУ СОШ №6 7 27   

90 Тишунин Илья Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 27   

91 Меликян Богдан Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 26   

92 Гукасян Шушаник Кареновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 25   

93 Тамбовцева Эвелина Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   

94 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   



95 Асташов Михаил Игоревич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 25   

96 Клименко Иван Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 24   

97 Середа Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 24   

98 Авакян Варсеник Хачатуровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 24   

99 Литвиненко Денис Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 24   

100 Дремина Алена Витальевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 23   

101 Вартазарян Кристина Эриковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 23   

102 Маркарян Валентина Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 23   

103 Гостюнин Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №29 7 23   

104 Клименко Иван Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 22   

105 Степунова Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 7 22   

106 Жердев Илья Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 21   

107 Желудкова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 21   

108 Петрухина Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 21   

109 Кулакова Елена Сергеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 21   

110 Гладышева Екатерина Денисовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 20   

111 Артемьев  Артем  Сергеевич  МБОУ СОШ №3  7 19   

112 Кузьменко Савелий Денисович  МБОУ СОШ №3  7 19   

113 Чахоянц  Артем Алексеевич  МБОУ СОШ №3  7 19   

114 Тремасова Ольга Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 19   

115 Новицкая Вероника Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 19   

116 Анистратова Екатерина Петровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 18   

117 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 18   

118 Гаджиева Эльза Эльшадовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 17   

119 Кудашева Ксения Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 17   

120 Стадник Елизавета Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 17   

121 Мандалаков Кемал Маратович МБОУ СОШ №7 7 16   

122 Матинян Кристина Армановна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 16   



123 Здоренко Тимофей Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 16   

124 Лысых  Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 16   

125 Степанян Милена Эдуардовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 14   

126 Худоян Арианна  Витальевна  МБОУ СОШ №3  7 13   

127 Борисова Софья Романовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 13   

128 Шумицкова Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 12   

129 Новосельцева Алина Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 12   

130 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 12   

131 Мейтханов Талиф Алиевич МБОУ СОШ №7 7 11   

132 Лазаренко Арина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 11   

133 Балыкина Дарья Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 11   

134 Горячкина Нина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 11   

135 Новосельцев Владислав Витальевич МБОУ СОШ №29 7 11   

136 Воронцов Валерий Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

137 Петров  Дмитрий  Романович  МБОУ СОШ №3  7 10   

138 Григорьян  Кристина Эдуардовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 10   

139 Осипян Валерия Самвеловна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 10   

140 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   

141 Рамазанова Фатимат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 10   

142 Федоров Александр Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 9   

143 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 8   

144 Савельев Максим Витальевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 7   

145 Оганесян Михаил Макичевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 7   

146 Григорян Арсен Ваганович МБОУ СОШ №7 7 7   

147 Долбня Трофим Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 7   

148 Магомедов Надим Вадимович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 7   

149 Абдулаев Ильяс Арбиевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 6   

150 Коволенко Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №7 7 6   



151 Давидян Анатолий Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 6   

152 Саньков Алексей Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 6   

153 Шаповалов Тимофей Данилович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 6   

154 Ушкалева  Ульяна Андреевна МБОУ СОШ №3  7 5   

155 Пипко Андрей Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 5   

156 Борисенко Алексей Владимирович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 4   

157 Ольховский Ярослав Андреевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 4   

158 Сивоконь Денис Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 3   

159 Бородина София Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 3 
 

160 Клинчаев Тигран Левонович МБОУ СОШ №29 7 2 
 

161 Филипов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №29 7 0 
 

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Ливада Сергей Владимирович МБОУ СОШ №6 8 74 Победитель 

2 Просяникова Елизавета Станиславовна МБОУ СОШ №3  8 72 Победитель 

3 Рябинин Иван Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 71 Победитель 

4 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 70 Призёр 

5 Маркина Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 69 Призёр 

6 Павлов Роман Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 68 Призёр 

7 Чернова Елизавета Викторовна МБОУ СОШ №6 8 67 Призёр 

8 Аракелян Армен Кароевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 67 Победитель 

9 Зиненко Кира Андреевна МБОУ СОШ №3  8 65 Призёр 

10 Устинова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ №3  8 65 Призёр 

11 Халач Софья Евгенньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 65 Победитель 

12 Стадник Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 64 Победитель 

13 Чечков Глеб Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 62 Победитель 



14 Кондрашова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 62 Призёр 

15 Кайдарова Елизавета Максимовна МБОУ СОШ №7 8 60 Победитель 

16 Саакян Анаит Артуровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 60 Призёр 

17 Федин Владимир Владиславович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 59 Победитель 

18 Концевая Арина Джабраиловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 59 Призёр 

19 Калинин Богдан Викторович МБОУ СОШ №7 8 57 Призёр 

20 Пенькова Арина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 57 Призёр 

21 Арустамян Милана Альбертовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 57 Призёр 

22 Посохова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 56 Призёр 

23 Фёдоров Егор Игоревич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 56 Призёр 

24 Колбасина Алина Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 55 Призёр 

25 Мелян Аветис Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 53 Призёр 

26 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 53 Победитель 

27 Анфиногенов Денис Валерьевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 52   

28 Лиходедова Полина Николаевна МБОУ СОШ №3  8 51   

29 Бородин Артем Владимирович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 51 Призёр 

30 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 51 Призёр 

31 Дибровнов  Данил Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 51   

32 Максимов Антон Алксеевич МБОУ СОШ №29 8 51 Победитель 

33 Попова Виталина Андреевна МБОУ СОШ №3  8 49   

34 Рамазанова Полина  Рустамовна  МБОУ СОШ №3  8 48   

35 Мячин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 47   

36 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 47   

37 Жолобов Кирилл Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 45   

38 Мясоедова Ульяна  Васильевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 45   

39 Коновалов Егор Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 43   

40 Барткова Ульяна Кирилловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 42   

41 Кулиева Светлана Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 42   



42 Нисимова Ангелина Михайловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 41   

43 Рахмонжонов Мухаммадазиз Хуршитбек угли МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 40   

44 Суркова Ульяна Георгиевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 38   

45 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 38   

46 Бушуров Артем Игоревич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 38   

47 Кондратьева  Ева Валерьевна  МБОУ СОШ №3  8 36   

48 Тараненко Екатерина Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 35   

49 Борисова Александра Денисовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 35   

50 Цукуров Дмитрий Витальевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 35   

51 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 34   

52 Мамедов Артём Гасанович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 33   

53 Морозова Злата Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 33   

54 Скворцова Алина Алексеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 33   

55 Бабаджанян Тигран Варданович МБОУ СОШ №6 8 32   

56 Мячин  Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 32   

57 Долгова Полина Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 32   

58 Бирюков Владимир Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 32   

59 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 31   

60 Сергеев Максим Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 31   

61 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 31   

62 Серов Егор Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 30   

63 Королёва Ксения Максимовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 30   

64 Коновалов Владислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 28   

65 Гаспарян Милена Араратовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 28   

66 Литвиненко Артём Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 28   

67 Минькина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 28   

68 Говоров Владислав Аланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 27   

69 Овсиенко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 27   



70 Комков Алексей Андреевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 27   

71 Собенникова Ксения Дмитриевна МБОУ СОШ №6 8 26   

72 Татусянц Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 26   

73 Арутюнян Розалина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 26   

74 Сиухин Никита Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 26   

75 Утешев  Артем Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 26   

76 Гридасова Анастасия Александровна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 26   

77 Кривошея Елизавета Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 25   

78 Боровкова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 25   

79 Газаров Руслан Денисович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 25   

80 Радченко Виктор Игоревич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 25   

81 Комаревцева Виктория Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 25   

82 Скупов Николай Романович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 25   

83 Черкасов Сергей Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 24   

84 Кудеян Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №3  8 24   

85 Толстов Роман Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 24   

86 Ивлева Виктория Игоревна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 24   

87 Манвелян Иван Артемович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 24   

88 Брагин Назар Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 24   

89 Нестеров Никита Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 23   

90 Гудкова Миласлава Павловна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 23   

91 Шаповалова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 23   

92 Ефремов Юрий Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 23   

93 Кузнецова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 23   

94 Магаррамова Аят Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 23   

95 Егорцева Ирина Юрьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 22   

96 Сулейманова Марианна Фаридовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 22   

97 Ильина Мария Витальевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 22   



98 Корнеева Алина Вадимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 21   

99 Падалко Евгений Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 21   

100 Лопатина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 21   

101 Авдалян Анна Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 21   

102 Гущин Назар Владиславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 20   

103 Бузунов Семен Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 20   

104 Акопов Георгий Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 19   

105 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 19   

106 Суздальцев Никита Юрьевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 19   

107 Чугайнова Валентина Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 19   

108 Чаленко Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 18   

109 Гаспарян Георгий Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 18   

110 Высоцкий Глеб Иванович МБОУ СОШ №6 8 18   

111 Иванова Дарья Николаевна МБОУ СОШ №7 8 18   

112 Корытник Вероника Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 18   

113 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 18   

114 Орлова Софья Петровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 17   

115 Бершаур Даниил Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 17   

116 Дмитриенко Вячеслав Романович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 17   

117 Глубоченко Любовь Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 17   

118 Бардина Мария Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 17   

119 Мартюшева Мария Олеговна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 17   

120 Якунина Ксения Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 17   

121 Лемешкина Анастасия Андреевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 17   

122 Амбарцумян Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 16   

123 Гужвиева Анна Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 16   

124 Гаджиян Тимур Вячеславович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 16   

125 Филиппова Ирина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 16   



126 Землянкский Вадим Валерьевич МБОУ СОШ №29 8 16   

127 Агабекова Нелли Рафаеловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 14   

128 Лебедев Кирилл Станиславович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 14   

129 Толокольников Владимир Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 14   

130 Зугумова Патимат Зайпуллаевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 14   

131 Осипенко Лев Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 14   

132 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 13   

133 Горбенко Илья Андреевич МБОУ СОШ №29 8 13   

134 Огуркова  Софья Викторовна МБОУ СОШ №29 8 13   

135 Ибрагимова Алина Руслановна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 12   

136 Табунщиков Савва Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 12   

137 Оськин-Михайлов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 11   

138 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 11   

139 Фролова Алина Валерьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 8   

140 Кратов Роман Витальевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 8   

141 Магомедова Надежда Физулиевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 8   

142 Каргалев Андрей Андреевич МБОУ СОШ №29 8 8   

143 Абозин Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 6   

144 Бойко Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 8 6   

145 Комаров Денис Евгеньевич МБОУ СОШ №7 8 6   

146 Луценко Милана Дмитриевна МБОУ СОШ №7 8 6   

147 Акопян Яна Анатольевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 6   

148 Осипян Диана Гарутовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 6   

149 Разыков Сухробджон Бахромджонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 5   

150 Маликов Роман Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 2   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 



1 Садовников Матвей Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 80 Победитель 

2 Голощукова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 80 Призёр 

3 Железнеченко Екатерина Максимовна МБОУ СОШ №3  9 77 Победитель 

4 Манойленко Анна Валерьевна МБОУ СОШ №7 9 76 Победитель 

5 Брусенцева Вероника Константиновна МБОУ СОШ №3  9 75 Призёр 

6 Чергина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №7 9 72 Призёр 

7 Скакунова Ольга Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 72 Победитель 

8 Хахулин Александр Олегович МБОУ СОШ №6 9 70 Победитель 

9 Загоскин Вячеслав Антонович МБОУ СОШ №29 9 69 Призёр 

10 Гришан Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 66 Призёр 

11 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 65 Победитель 

12 Демин Андрей Максимович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 64 Призёр 

13 Николаева Виолетта Игорьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 64 Победитель 

14 Проценко Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 64 Призёр 

15 Уримагова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 63 Призёр 

16 Асташова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 63 Призёр 

17 Абдулаева Виолетта Борисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 62 Победитель 

18 Емельянов Кирилл Борисович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 60   

19 Теплых Ирина Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 56 Призёр 

20 Полякова Неля Михайловна МКОУ СОШ №14 9 55   

21 Белкина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 54 Призёр 

22 Залиева Полина Валерьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 54 Призёр 

23 Коржавина Анна Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 53   

24 Бураков Артём Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 52 Победитель 

25 Дереновская Ангелина Григорьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 52 Призёр 

26 Правдюк Екатерина Фёдоровна МБОУ СОШ №6 9 50   

27 Терников Иван Александрович МБОУ СОШ №29 9 50 Призёр 

28 Кудрявцева Софья Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 48   



29 Денежко Нелли Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 48   

30 Капнинова Юлия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 47   

31 Ларина Анжелика Валерьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 45   

32 Чижова  Анна Вадимовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 45   

33 Криницкая Дарья Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 44   

34 Богданчикова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 44   

35 Галкин Денис Денисович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 43   

36 Овчинникова Ксения Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 41   

37 Аненков Александр Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 40   

38 Каширина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 39   

39 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 39   

40 Немов Михаил Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 39   

41 Шматылёва Юлия Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 39   

42 Григоров Роман Евгеньевич МБОУ СОШ №3  9 38   

43 Колобова Маргарита Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 38   

44 Пилоян Маргарита Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 38   

45 Слесаренко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 37   

46 Милюхина Анна Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 36   

47 Чуринова Валерия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 36   

48 Власов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 36   

49 Акопов Артур Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 35   

50 Гридина Яна Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 35   

51 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 35   

52 Урусов Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 34   

53 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 34   

54 Петрова Анастасия Александровна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 34   

55 Бычков Никита Евгеньевич МБОУ СОШ №29 9 34   

56 Иванов Антон Викторович МБОУ СОШ №3  9 33   



57 Черкашина Софья Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 33   

58 Кузнецова Екатерина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 33   

59 Бурым Вячеслав Матвеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 32   

60 Ждановская Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 32   

61 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 32   

62 Диденко Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 31   

63 Поспелов Евгений Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 30   

64 Форова Виталина Андреевна МБОУ СОШ №3  9 30   

65 Цой Юлия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 29   

66 Погосян Арина Робертовна МБОУ СОШ №7 9 29   

67 Лукьянова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 29   

68 Михалев Руслан Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 29   

69 Босенко Никита Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 28   

70 Голенко Максим Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 28   

71 Берилло Максим Валерьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 27   

72 Савина Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 27   

73 Прасолина Мария Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 26   

74 Оганесян Грант Артурович МБОУ СОШ №3  9 26   

75 Шаповалов Артём Викторович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 26   

76 Погосян Глория Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 26   

77 Васильева Виктория Алексеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 25   

78 Боброва Елизавета Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 25   

79 Рахимжанова Валентина Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 25   

80 Кулиева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 25   

81 Сальникова Дарья Александровна МБОУ СОШ №7 9 24   

82 Яценко Артем Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 24   

83 Виниченко Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 24   

84 Савченко Иветта Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 22   



85 Дудова София Валерьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 22   

86 Наугольных Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 21   

87 Ким Дмитрий Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 21   

88 Ротар Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 21   

89 Наумова Мария Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 20   

90 Баскаков Руслан Алексеевич МБОУ СОШ №6 9 20   

91 Березиков Григорий Русланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 20   

92 Зозуля Анна Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 19   

93 Мусаева Лейла Гусейновна МБОУ СОШ №6 9 18   

94 Виноградова Дарья Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 18   

95 Балаян Рузанна Гамлетовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 17   

96 Кривобабка Диана Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 17   

97 Глубоченко Евгения Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 16   

98 Земцова Диана Викторовна МБОУ СОШ №3  9 16   

99 Гридасова Валерия Романовна МБОУ СОШ №6 9 16   

100 Голикова Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 16   

101 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 16   

102 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 15   

103 Корнеевец Александра Леонидовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 15   

104 Бегян Заруи Грантовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 15   

105 Нугманова Рьяна Маратовна МБОУ СОШ №6 9 14   

106 Гянджумян Милена Эдиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 14   

107 Погосян Сергей Сурикович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 14   

108 Тюлькин Максим Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 14   

109 Вартанян   Альвина Тиграновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 14   

110 Головин Виталий Васильевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 14   

111 Никульшина Алина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 14   

112 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 14   



113 Асланян София Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 13   

114 Якимов Вольдемар Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 13   

115 Ижевская Александра Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 12   

116 Фатеева Валерия Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 12   

117 Еланский Даниил Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 12   

118 Марьяшова Варвара Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 12   

119 Редина Елизавета Витальевна МБОУ СОШ №29 9 12   

120 Мельников Данил Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 11   

121 Исаева Гюзаль Мушфиговна МБОУ СОШ №7 9 11   

122 Лебедев Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 11   

123 Ищенко Георгий Павлович МБОУ СОШ №7 9 10   

124 Ковалева Полина Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 10   

125 Ясиновский Денис Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 10   

126 Успанова София Юсиевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 9   

127 Баграмян Анна Ашотовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

128 Дроздова Алина Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

129 Бондин Алесей Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 9   

130 Олейников Вячеслав Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 8   

131 Багаева Дарья Николаевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 8   

132 Миронов Иван Иванович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 8   

133 Сухоносов Иван Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 8   

134 Коткова Владислава Олеговна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 6   

135 Сомикова Ангелина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 6   

136 Гафарова Кристина Рахимджановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 6   

137 Литвинов Максим Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 6   

138 Шельдешев Даниил Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 6   

139 Егорова Полина Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 6   

140 Талалаев Артём Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 6   



141 Дергачёва Анастасия Романовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 5   

142 Войтковский Глеб Олегович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 5   

143 Мануйлова Дарья Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

144 Евдокименко Руслан Иванович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 5   

145 Макаров Александр Арменович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 5   

146 Машкинов Владимир Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 5   

147 Радионова Вероника Денисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 5   

148 Дворянченко Вероника Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 5   

149 Зеленская Юлия Михайловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 4   

150 Колесников Кирилл Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 4   

151 Костин Виктор Иванович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 3   

152 Трунова Ульяна Евгеньевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 3   

153 Вартазарян Раиса Вартазаровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 2   

154 Балуян Роберт Радионович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 1   

155 Тишин Вячеслав Алексеевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

156 Осадчий Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №29 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Микольянц Рузанна Сергеевна МБОУ СОШ №3  10 76 Победитель 

2 Сутова Анастасия Анатольевна МБОУ СОШ №7 10 76 Победитель 

3 Гужвий Дарья Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 75 Призёр 

4 Анфиногенов Данил  Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 75 Победитель 

5 Комарова Кристина Мазеновна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 74 Призёр 

6 Тихонюк Андрей Алексеевич МБОУ СОШ №6 10 73 Призёр 

7 Тарасов Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 72 Призёр 

8 Фролов Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 67 Победитель 

9 Цховребов Георгий Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 63 Победитель 



10 Пустовалов Андрей Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 63   

11 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 63   

12 Белоглазов Михаил Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 62 Призёр 

13 Панченко Алена Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 60 Призёр 

14 Тер-Степанян Арсен Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 59 Призёр 

15 Шевченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 55   

16 Басанец Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 55 Призёр 

17 Петрашенко София Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 53   

18 Киевская Вероника Евгеньевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 52   

19 Глубоченко Зоя Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 52 Призёр 

20 Овакимян Элена Геворгевна МБОУ СОШ №29 10 52 Победитель 

21 Полищук Сергей Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 50 Призёр 

22 Волошина Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 10 48   

23 Айрапетов Арман Борисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 46   

24 Семеняк Маргарита Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 46   

25 Белова Софья Петровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 46   

26 Киреева Дарья Александровна МБОУ СОШ №6 10 42   

27 Погосян Марианна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 42   

28 Околович Артем Александрович МБОУ СОШ №29 10 42   

29 Агбабов Артем Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 40   

30 Харская Яна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 40   

31 Козьменко Валерия Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 39   

32 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 37   

33 Категробова Карина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 37   

34 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 37   

35 Байбаров Никас Денисович МБОУ СОШ №3  10 34   

36 Оганесян Анжелика Ервандовна МБОУ СОШ №29 10 34   

37 Коваль Дарья Ивановна МБОУ СОШ №3  10 32   



38 Щейхгасанова Ума Гаджиевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 32   

39 Кислова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 31   

40 Бареев Илья Вячеславович МБОУ СОШ №3  10 30   

41 Айрапетян Давид Мгерович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 30   

42 Мицук Антон Дмитриевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 29   

43 Ковалёв Георгий Андреевич МБОУ СОШ №29 10 29   

44 Губанов Даниил Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 28   

45 Чубко Иван Денисович МБОУ СОШ №6 10 28   

46 Трофимова Валерия Вячеславовна МБОУ СОШ №7 10 28   

47 Чернова  Вероника Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 28   

48 Малахова Ирина Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 28   

49 Манукян Юрий Манвелович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 28   

50 Каширин Дмитрий Васильевич МБОУ СОШ №29 10 27   

51 Спивак Эвелина Андреевна МБОУ СОШ №3  10 26   

52 Абрамян Армен Арташесович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 26   

53 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 26   

54 Назаренко Анна Владимировна МБОУ СОШ №3  10 25   

55 Кашарный Виктор Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 25   

56 Аббасов Насим Насими-оглы МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 24   

57 Гужвиева Светлана Юрьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 24   

58 Тучина София Петровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 24   

59 Сердюк Диана Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 23   

60 Халисланов Глеб Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 23   

61 Рядинский Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 23   

62 Барабанов Вадим Сергеевич МБОУ СОШ №3  10 22   

63 Кеба Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №3  10 22   

64 Алиев Султан Эйтибар Оглы МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 22   

65 Таратунин Андрей Владиленович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 21   



66 Безматенный Максим Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 21   

67 Иванов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №3  10 20   

68 Магомедова Эльмира Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 20   

69 Асцатурян Арамаис Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 18   

70 Кисловский Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 18   

71 Антонова  Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 18   

72 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 18   

73 Ремезов Кирилл Павлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 17   

74 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 17   

75 Кунов Дмитрий Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 16   

76 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 16   

77 Монакова Алина Ильинична МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 15   

78 Пискунова Виолетта Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 15   

79 Испиров Сергей Рубенович МБОУ СОШ №3  10 14   

80 Гончаренко Ярослав Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 13   

81 Мальгинова  Евгения Викторовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 12   

82 Мамаева Руслана Владимировна МБОУ СОШ №7 10 10   

83 Коняев Владимир Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

84 Сахарова  Галина Георгиевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

85 Лысенко Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 9   

86 Забелина Ангелина Феликсовна МБОУ СОШ №7 10 8   

87 Чурсинов Андрей Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 7   

88 Магомедова Анастасия Физулиевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 7   

89 Зиненко Ярослав Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 6   

90 Таранова Алина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 5   

91 Юрченко Эвелина Анатольевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 5   

92 Носова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 5   

93 Круглова Ксения Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 4   



94 Балухина Юлия Игоревна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 4   

95 Градик Екатерина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 4   

96 Коваленко Павел Михайлович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 4   

97 Куренков Виталий Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 3   

98 Арутюнян Иван Самвелович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 3   

99 Бабаева Лилия Эдуардовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 3   

100 Вакин Даниил Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 2   

101 Провоторов Артём Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 2   

102 Сухорукова Ника Николаевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 2   

103 Притворов Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 1 
 

104 Мартюшев Петр Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 1 
 

105  Левин Ярослав Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 0 
 

106 Ерёмин Аким Евгеньевич МБОУ СОШ №29 10 0   

 
 

11 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Лябах Анжелика Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 96 Победитель 

2 Аванесян Николай Аркадьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 79 Призёр 

3 Рубан Оскар Романович МБОУ СОШ №3  11 78 Призёр 

4 Шевченко Виолетта Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 77 Победитель 

5 Астраханов Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №7 11 75 Победитель 

6 Грищенко Богдан Сергеевич МБОУ СОШ №6 11 73 Призёр 

7 Григорьева Даниила Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 71 Призёр 

8 Кочкарова Латифа Муратовна МБОУ СОШ №6 11 71 Призёр 

9 Апресян Виктория Григорьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 70 Победитель 

10 Лохман Дарья Викторовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 70 Победитель 

11 Оганов Сергей Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 69 Призёр 

12 Маёрова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 63 Призёр 



13 Шипунов Валерий Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 62   

14 Гаджиева Алиса Назаровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 62 Призёр 

15 Шишлова Ангелина Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 61   

16 Буловина Анна Николаевна МБОУ СОШ №6 11 59   

17 Берешполов Даниил Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 56 Призёр 

18 Грищенко Василий Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 55 Призёр 

19 Джамгарян Нина Аркадьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 54 Призёр 

20 Инжаев Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 53   

21 Фомина Ирина Константиновна МБОУ СОШ №29 11 50 Победитель 

22 Казаченко Андрей Викторович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 48   

23 Шаповалова Марина Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 47   

24 Гукасян Максим Ашотович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 44   

25 Зубкова Анна Викторовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 44   

26 Саликов Виктор Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 44   

27 Агабекова Виктория Олеговна МБОУ СОШ №3  11 43   

28 Лапшина Нонна Дмитриевна МБОУ СОШ №7 11 43   

29 Пашкова Елена Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 42   

30 Громаков Илья Юрьевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 40   

31 Кузьминов Арсений Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 39   

32 Трощин Ростислав Олегович МБОУ СОШ №6 11 39   

33 Ваврентюк Вероника Николаевна МБОУ СОШ №29 11 38   

34 Греян Карине Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 37   

35 Каурдакова Дарья Александровна МБОУ СОШ №3  11 36   

36 Антропова Алина Ильинична МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 36   

37 Филипченков Кирилл Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 36   

38 Назарова Ирина Николаевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 35   

39 Солодун Вероника Александровна МБОУ СОШ №6 11 34   

40 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 34   



41 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 34   

42 Якушенко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 34   

43 Григорьева Тамара Саляговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 33   

44 Голованова Анастасия Станиславовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 33   

45 Соколов Владислав Олегович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 32   

46 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 32   

47 Попов Алексей Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 29   

48 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 28   

49 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 27   

50 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 26   

51 Черкова Мария Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 25   

52 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 24   

53 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 24   

54 Лихтенвальд Елизавета Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 23   

55 Баласанян Ангелина Игоревна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 23   

56 Кравцова Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 23   

57 Оганян Анжелика Вардановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 22   

58 Липов Александр Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 22   

59 Липов Кирилл Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 22   

60 Антонова Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 22   

61 Щуклин Артём  Андреевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 22   

62 Спасова Мария Александровна МБОУ СОШ №29 11 22   

63 Ефременко Павел Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 21   

64 Семёнова Алиса Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 21   

65 Аракелян Дана Арсеновна МБОУ СОШ №3  11 20   

66 Акопян Геворг Семенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 20   

67 Бобылев Максим Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 18   

68 Айрапетян Роман Каренович МБОУ СОШ №29 11 17   



69 Акопян Элен Кареновна МБОУ СОШ №3  11 16   

70 Киман Екатерина Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 16   

71 Арутюнян Нина Сергеевна МБОУ СОШ №29 11 16   

72 Хекалов Владислав Олегович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 14   

73 Каграманян Руслан Анзорович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 14   

74 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 13   

75 Ясинский Дмитрий Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 12   

76 Китаев Артем Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 10   

77 Аполохова Полина Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 10   

78 Михеев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ №7 11 9   

79 Газарян Виктория Ареговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 9   

80 Любаев Никита Александрович МБОУ СОШ №7 11 8   

81 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 8   

82 Захаркин Тимур Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 8   

83 Агаджанян Амалия Арсеновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 7   

84 Квитко Людмила Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 7   

85 Авдалян Алла Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 6   

86 Кофанова Валентина Алексанровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 6   

87 Яхина Елизавета Вадимовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 6   

88 Авраменко Алёна Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 6   

89 Головина Анастасия Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 6   

90 Сардарян Алик Самвелович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 5   

91 Рудяк Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 4   

92 Кухно Арина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 4   

93 Шмарин Глеб Иванович МБОУ СОШ №29 11 4   

94 Погосян Арина Рустамовна МБОУ СОШ №29 11 0   

 


